Российская Федерация Ивановская область

Ильинский муниципальный район

Ивашевское сельское поселение

Совет Ивашевского сельского поселения

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  03.05.2011 г.                                         № 59

Об утверждении границ территорий территориальных общественных

самоуправлений в Ивашевском сельском поселении

              В соответствии с Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ивашевского сельского поселения, Положением «О

территориальном общественном самоуправлении в Ивашевском сельском

поселении»

Совет Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Утвердить границы территориальных общественных самоуправлений в

Ивашевском сельском поселении (прилагается)

2. Администрации Ивашевского сельского поселения обнародовать

настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Ивашевского сельского поселения:                                      В.А.Дружинин

                                                                                              Приложение   №1

к решению Совета Ивашевского

сельского поселения  № 59 от 03.05.2011 года

Границы

территориальных общественных самоуправлений в

Ивашевском сельском поселении

№

п/п

Наименование или № ТОС Наименование населенных  пунктов и улиц, входящих в ТОС

1 ТОС «Ивашево» с.Ивашево  - улицы: Ильинская, Полевая, Садовая, Заводская,

Красная, Советская,  Молодёжная, Нагорная, Совхозная, Луговая,

Солнечная, Просторная

2 ТОС «Нажерово» с.Нажерово улицы:  Красная, Солнечная, Советская, Полевая,

Садовая,  Молодёжная, Дорожная, Новая

3 ТОС №3 д.Сидорово, д.Ракшино, Астафьево, д. Мартюково, д.Капцево,

д.Марино, д.Якшино, д.Осветино, д.Скоково, Счастливка

4 ТОС «Оленино»  д.Яковлевское, д.Выползово, д.Оленино

5 ТОС №5 д.Зайково, д.Кузяево, д.Денисово Малое д.Головищи, д.Ратчино,

д.Денисово Большое